
Ligne
Nice  Aéroport < > Vallauris

Horaires valables à partir du 3 janvier 2023
HORAIRES / TIMETABLE

Timetable valid from january 3RD 2023

  82

RENSEIGNEZ-VOUS

.....................................................................................................................................

NICE PARC PHŒNIX

94, boulevard René Cassin - 06200 Nice
Du lundi au vendredi 

de 8h30 à 12h15 et de 14h00 à 17h30

+ D’INFORMATIONS

Par téléphone
du lundi au samedi

de 7h00 à 20h00

Pour acheter vos titres de transport,
rendez-vous sur

OU
directement auprès du conducteur

www.niceairportxpress.com

Scannez-moi

CLIMATISATION

NICE AÉROPORT < > VALLAURIS

..................................................................................................................................

ACCESSIBILITÉ PMR

NICE AÉROPORT

 Boutique Safe Bag - Terminal 2 
Du lundi au dimanche 

de 8h00 à 21h00

N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

DIRECT PAR AUTOROUTE
EXPRESS SHUTTLES BY HIGHWAY

TARIFICATION SPÉCIALE  /  SPECIAL PRICING

  * Carte individuelle / Individual card
+ d’informations sur les tarifs → maregionsud.fr

.....................................................................................................................................

D
ire

ct
io

n N
IC

E

D
ire

ct
io

n V
AL

LA
U

RI
S

VA
LL

AU
RI

S 
PA

RK
IN

G
 D

U
 8

 
M

AI
 1

94
5

GOLFE-JUAN

La Poste

VALLAURIS

Régence JUAN-LES-PINS
Pont du Lys
Les Eucalyptus

Autoroute

Centre commercial

Pôle d’Echange Antibes

ANTIBES

NICE

N
IC

E
AÉ

RO
PO

RT
TE

RM
IN

AL
 2

Square Nabonnand

Nic
e A

éro
por

t - T
erm

ina
l 2

Pô
le 

d’E
ch

an
ge

s
La

 Ré
ge

nc
e

Po
nt 

du
 Ly

s
Le

s E
uc

aly
ptu

s

Ca
nne

s G
are

 SN
CF

DIRECTION NICE

DIRECTION CANNES

AN
TIB

ES

----------------------

VA
LL
AU
RI
S

---------------------- Sq
ua

re 
Na

bo
nn

ard

Ce
ntr

e C
om

merc
ial

 NICE AEROPORT - CANNES via ANTIBES

Ligne 8181

Anciennement
ligne n°

250

TRAJET

Départ 22h

Trajet simple vendu à bord / One-way trip 9,40€

Groupe 3 à 8  personnes vendu à bord / Group for 3 to 8 people 
À partir de 
19,30€

Vente en Agence ou E-Boutique

Trajet simple / One-way trip 9,00€
Carte* 10 voyages / 10 Trips card * 63€

Groupe 3 à 8 personnes / Group for 3  to 8 people
À partir de 
18,90€

GRATUIT POUR LES MOINS DE 4 ANS
De 4 à 11 ans : -50% sur le billet 1 voyage des lignes EXPRESS.

Chapelle des Combes



VALLAURIS  NICE AÉROPORT     82 HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 3 JANVIER 2023 
TIMETABLE VALID FROM JANUARY 3RD 2023

NICE AÉROPORT  VALLAURIS     82 HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 3 JANVIER 2023 
TIMETABLE VALID FROM JANUARY 3RD 2023

NICE Aéroport Terminal 2 8:10 8:55 9:40 10:25 11:10 11:55 12:40 13:25 14:05 14:50 15:30 16:20 17:10 17:55 18:40 19:30 20:15 21:05 22:00

ANTIBES

Centre Commercial Carrefour 8:41 9:23 10:02 10:44 11:29 12:14 13:02 13:45 14:25 15:10 15:50 16:43 17:37 18:22 19:06 19:52 20:35 21:25 22:20

Pôle d’Echanges d’Antibes 8:53 9:35 10:13 10:55 11:40 12:26 13:13 13:56 14:36 15:21 16:01 16:56 17:50 18:35 19:17 20:03 20:46 21:36 22:31

La Régence 9:00 9:42 10:20 11:02 11:47 12:33 13:20 14:03 14:43 15:28 16:08 17:03 17:57 18:42 19:24 20:08 20:51 21:41 22:36

Pont du Lys 9:02 9:43 10:21 11:03 11:49 12:35 13:21 14:04 14:44 15:30 16:10 17:05 17:59 18:44 19:25 20:10 20:53 21:43 22:38

Les Eucalyptus 9:05 9:46 10:24 11:06 11:52 12:38 13:24 14:07 14:47 15:33 16:13 17:08 18:02 18:47 19:28 20:12 20:55 21:45 22:40

VALLAURIS
La Poste / Square Nabonnand 9:07 9:48 10:26 11:08 11:54 12:40 13:26 14:09 14:49 15:35 16:15 17:10 18:04 18:49 19:30 20:14 20:57 21:47 22:44

Parking du 8 Mai 1945 9:11 9:52 10:30 11:12 11:58 12:44 13:29 14:12 14:52 15:39 16:19 17:14 18:08 18:53 19:34 20:18 21:01 21:51 *

Tous les jours   / Every days

VALLAURIS
Parking du 8 Mai 1945 6:30 7:30 8:30 9:15 10:00 10:50 11:40 12:25 13:10 13:50 14:35 15:20 16:05 16:45 17:30 18:20 19:05 19:50

Square Nabonnand 6:32 7:33 8:34 9:19 10:02 10:52 11:42 12:28 13:13 13:53 14:38 15:23 16:08 16:49 17:34 18:24 19:08 19:53

ANTIBES

Les Eucalyptus 6:35 7:36 8:37 9:22 10:05 10:55 11:45 12:31 13:16 13:56 14:41 15:26 16:11 16:52 17:37 18:27 19:11 19:56

Pont du Lys 6:38 7:40 8:41 9:26 10:09 10:59 11:49 12:35 13:20 14:00 14:45 15:30 16:15 16:57 17:41 18:31 19:15 19:59

La Régence 6:40 7:42 8:44 9:29 10:12 11:02 11:51 12:37 13:22 14:02 14:47 15:32 16:18 17:00 17:44 18:34 19:17 20:01

Pôle d’Echanges d’Antibes 6:47 7:50 8:52 9:37 10:20 11:10 11:59 12:44 13:29 14:09 14:54 15:39 16:27 17:09 17:53 18:42 19:24 20:08

Chapelle des Combes 6:58 8:03 9:04 9:48 10:31 11:21 12:10 12:56 13:40 14:20 15:05 15:50 16:39 17:22 18:06 18:54 19:35 20:19

NICE Aéroport Terminal 2 7:16 8:31 9:31 10:14 10:54 11:39 12:29 13:15 13:59 14:39 15:24 16:09 17:01 17:46 18:30 19:18 19:53 20:37

Tous les jours   / Every days

zou.maregionsud.fr

Les horaires sont calculés pour des conditions normales de circulation et sont donnés à titre indicatif. Merci de bien vouloir vous présenter à l’arrêt 5 minutes avant l’heure de passage indiquée.
The times are calculated for normal traffic condictions and are given as an indication. Please arrive at the bus stop 5 minutes before the indicated time.

 Anciennement
ligne n°

250

Anciennement
ligne n°

250

*Prolonge à Cannes SNCF (ligne 81)




